证券代码：002203      证券简称：海亮股份   公告编号：2009－021

浙江海亮股份有限公司

关于投资设立海亮（越南）铜业有限公司获核准的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和

完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

2009 年 6 月 2 日，浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）已取

得国家发展和改革委员会发改外资[2009]1170 号文件《国家发展改革委关

于浙江海亮股份有限公司在越南投资建设年产7.1万吨铜及铜合金管项目

核准的批复》、浙江省商务厅浙商务外经函［2009］19 号文件《关于同意

浙江海亮股份有限公司在越南设立海亮（越南）铜业有限公司的批复》和

商境外投资证第 3300200900025 号企业境外投资证书，同意公司出资 4718

万美元在越南设立海亮（越南）铜业有限公司，建设年产 7.1 万吨铜及铜

合金管项目。至此，公司本次境外投资事项国内审批手续办理完结。同时，

海亮（越南）铜业有限公司取得了越南前江省工业区管委会颁发的编号为

532043000010 的投资执照，其生产用厂房已经建成。

公司将及时履行出资义务，积极推进建设年产 7.1 万吨铜及铜合金管

项目等工作进程。

备查文件

1、国家发展改革委发改外资[2009]1170 号文件

2、浙江省商务厅浙商务外经函［2009］19 号文件

3、海亮（越南）铜业有限公司境外投资批准证书

4、海亮（越南）铜业有限公司投资执照

特此公告

浙江海亮股份有限公司

                       董事会

二○○九年六月二日